
 
Héreg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2011. (II.15) önkormányzati rendelete  
a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól és díjairól 
 
 
 
Héreg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvekről, a 
házasságkötési 
Eljárásról és a névviselésről szóló 1982. évi 17. törvényerejű rendelet 42/A. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) A házasságkötés hivatali helyiségen kívüli a hivatali munkaidőn kívül történő 
megkötése (a továbbiakban együtt: házasságkötés) esetén a többletszolgáltatás 
ellentételezéseként: 
a) az önkormányzat részére fizetendő díj mértéke: 20.000,-Ft + Áfa és 
b) az anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértéke: 15.000,-Ft+Áfa. 
 
 (2) Az (1) bekezdésben meghatározott díjat készpénz átutalási megbízás útján vagy 
Héreg Község Önkormányzatának költségvetési elszámolási számlájára történő utalással 
kell megfizetni. 
 
(3) Az anyakönyvvezető, - az Önkormányzat Hivatalos házasságkötő termében tartott 
házasságkötés esetén - munkaidőn kívüli juttatása: Bruttó: 10.000.- Ft 
 
2. § Az 1. paragrafus (1) bekezdésében foglalt házasságkötés engedélyezésére irányuló 
kérelmet a szándék bejelentésével egyidejűleg írásban kell benyújtani. 
 
 
3. § (1)Ez a rendelet 2011. március 1-én lép hatályba. 
         (2) Kihirdetés napja: 2011. február 16. 
 
 
 
 
 
 
 
 Nieszner József       Szíjj Judit  
  polgármester       körjegyző  


